EXTRATO DE CONVÊNIO

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONVÊNIO ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE INTERNATO MÉDICO

ROTATIVO

A Fundação UNIRG, torna público, para o conhecimento de

interessados, que foi firmado primeiro termo aditivo ao convênio com o FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS - TO , para recebimento de estagiários
acadêmicos do curso de Medicina da Fundação UNIRG/ Centro Universitário
UNIRG para internato médico rotativo, constante do Processo Administrativo n°
688/2012.

Gurupi-TO, 14 de Agosto de 2012.

Henrique de Carvalho Coimbra
Gestor de Compras da Fundação Unirg